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Statutter for avvikling av Kretsmesterskap  
 

1. KM arrangeres i de øvelser og klasser som er vedtatt av kretsen. 
 

2. Arrangører av KM utpekes av kretsstyret og skal være angitt i terminlisten.  
 

3. Arrangører av KM oppfordres til å sende ut stevneinnbydelse til de aktuelle 
lagene i egen krets ca 3 uker før stevnet.  

 
NB. Lagene bør, på innbydelsen, spesielt oppfordres til å delta i 
lagmesterskapene.  (Det betales ikke innskudd ved lagskyting)  

 
4. Mediekontakt.  

Arrangør bør kontakte avisene for forhåndsomtale 3 - 4 dager før stevnet.  
Resultatlistene leveres eller sendes pr. e-post, faks eller brev til avisene 
snarest mulig etter stevnet. Resultatene bør kommenteres og eventuelle bilder 
av deltagere (medaljevinnere eller skyttere med spesielt gode resultater) blir 
veldig godt mottatt av avisene.  

 
5. Startkontingent og medaljeinnskudd.  

Det skal ikke kreves tillegg til startkontingenten for øvelser der KM inngår.  
Møre og Romsdal Skytterkrets sørger for medaljer, lagplakater og pokaler.  

 
ALLE skyttere fra Møre og Romsdal Skytterkrets som deltar på stevnet skal 
føres på listen over KM resultater. 

 
 

6. Premiering, medaljer og diplomer.  
Premiering gjøres på vanlig måte i h.h.t. NSF`s reglement i de nasjonale 
klasser.  

 
Medaljer utdeles i de klasser hvor dette er satt opp KM av kretsstyret.  
Det deles plakater og diplomer i lagmesterskapet.  
Medaljer, lagplakater og diplomer anskaffes av kretsen og deles ut på 
kretstinget.  

 
7. Resultatlister.  

Resultatlisten settes opp og sendes ut på vanlig måte.  
Det må i tillegg settes opp egen mesterskapsliste individuelt og for lag.  
I resultatlisten for lag må det gå frem hvilke skyttere som har deltatt på laget.  

 
 

 

 

 

 



8. Diverse. 
Et mesterskapsarrangement krever at de gjeldene reglement følges nøye.  

 
NB: Skytterne skal ved påmelding varsles om at det skal skytes finale og 

finaletidspunkt kunngjøres ved oppslag før de første skytterne har skutt ferdig. 

Finaler i KM i følgende øvelser/klasser:  
Luftpistol 60 skudd, klasse Menn og Junior Menn 

I øvelser med finale skal medaljer kun deles ut til skyttere som har skutt 
finale.  
( Er skytter alene i klassen er det valgfritt å skyte finale).  
I lagskyting gjelder resultat oppnådd før finale.  

 
I bane øvelser uten finale skal det ved poenglikhet rangeres etter NSF´s 
reglement.  
 
Når mesterskap skytes på elektroniske skiver skal stevneleder være godkjent 
elektronikk dommer.  
Gjelder for øvrig alle stevner på elektroniske skiver i NSF regi. 
 
Alle feltøvelser: Ved poenglikhet skal medaljer fordeles etter omskyting blant 
de skyttere med samme poengsum i hver klasse. Ingen omskyting i 
ungdomsklasser, der gis det ut medaljer av samme valør ved poenglikhet. 
Arrangør bør legge til rette for at omskytingen kan skje på en 
publikumsvennlig standplass. Det oppfordres til å bruke fallfigurer. 
Omskytingsstandplassen skal ha 3 baner, slik at ingen skyter alene. 
I alle grener unntatt magnum skal det benyttes friskytestilling, i magnum 
grenene skal det benytte to-hånds skytestilling. 

 
 

9. Lagskyting: 
Lagskyting er med forhåndspåmeldte lag bestående av 3 skyttere m/ inntil 2 
nummererte reserver. Skyttere som er reservene på et lag, kan ikke nyttes på 
andre lag i samme våpengruppe / kaliber. Reserver kan kun benyttes, i 
nummerrekkefølge ved at skytter(e) på laget ikke møter. Laget kan være 
sammensatt av skyttere fra en eller flere lavere klasser hvor det skytes likt 
program. Minst en skytter må skyte i klassen det stilles lag i. 
Laget må være innmeldt før første skytter starter sin skyting. 
Det arrangeres lagskyting i de øvelser og klasser som bestemt av kretsstyret. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Oversikt over KM-grener og klasser fra 1. Januar 2017 

   

 

M
en

n
 

K
vi

n
n

er
 

Ju
n

io
r 

Ju
n

io
r 

m
en

n
 

Ju
n

io
r 

K
vi

n
n

er
 

U
n

gd
o

m
 

U
n

gd
o

m
 U

16
 

U
n

gd
o

m
 U

14
 

U
n

gd
o

m
 U

12
 

Fi
n

al
es

ky
ti

n
g 

La
gs

ky
ti

n
g 

Feltpistol fin X X X    X X   Å 

Feltpistol grov X X X        Å 

Feltpistol revolver Å     X     Å 

Feltpistol militær Å          Å 

            

Spesialpistol Å     X     Å 

Spesialrevolver Å     X     Å 

Magnumfelt 1 Å          Å 

Magnumfelt 2 Å          Å 

            

Fripistol Å           

Luftpistol 60 skudd X   X      X Å 

Luftpistol 40 skudd  X   X  X X X   

Silhuettpistol X X X         

Standardpistol X X X        Å 

Finpistol X X X        Å 

Grovpistol Å          Å 

Hurtigpistol fin X X X        Å 

Hurtigpistol grov Å          Å 

Å= åpen, dvs. Alle deltar i samme klasse i mesterskapet.  

Unntak: Ungdom (13-16år) i Felt rev., SP og SR. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Vedlegg til retningslinjer for avvikling av KM.  
 

1. Medaljeinnskudd. 
 
 Det kreves ikke medaljeinnskudd.  
 Medaljer, lagplakater og diplomer dekkes av kretsen.  
 
 

2. Medaljeutdeling :  
    Individuelt   Ungdom/Junior  
 Gull  ved minst   1 deltaker   1 deltaker  
 Sølv   -  -   4  -   2  -  
 Bronse  -  -   7  -   3  -  
 
 I lagskytingen deles det ut diplomer og lagplakater. Det deles ut 1 stk. diplom til laget  
 og 1 stk. lagplaket til hver av deltakerne. Diplomer og plakater deles ut etter samme 
 kriterier som for individuelle medaljer.  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Statutter for Krets cupen 

Kretsstyret utpeker fem stevner i finpistol (6F) og fem stevner i standardpistol (5) som blir 

angitt i terminlisten, hvor skytternes to beste resultater gjennom året i hver gren teller 

sammenlagt. 

Det betales ikke ekstra startkontingent for deltakelse i kretscup, kretsen sørger for pokaler. 

Det utdeles en premie (pokal til vinner) i hver av klassene menn, kvinner og ungdom/junior. 

Utdeles på kretstinget. 


